
Sede Insegnamento Cfu Ore Ssd Anno nome

COME SCRIVERE UN ARTICOLO SCIENTIFICO, PREPARARE UN POSTER E REDIGERE UNA TESI DI LAUREA TRIENNALE 3 30 MED/45 I BUCHINI SARA

CRONICITA' E CONTINUITA' DELLE CURE 3 30 MED/45 I FRANCO BERNARDO

GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' ASSISTENZIALE 3 30 MED/45 I PAVAN GIOVANNI

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CRITICA (INFERMIERISTICA CLINICA 7) 4 40 MED/45 III ZANOVELLO MARTA

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA SALUTE MENTALE (PSICHIATRIA) 3 30 MED/25 III AUSTONI GIOVANNI

LE COMPETENZE INFERMIERISTICHE NELLE CATASTROFI E NELLE MAXI-EMERGENZE 3 30 MED/45 I MARCATO ALESSIO

MODELLI ORGANIZZATIVI DELL'ASSISTENZA: EVOLUZIONE ED ESPERIENZE 3 30 MED/45 I PAVAN GIOVANNI

PREVENZIONE E SICUREZZA (IGIENE) 2 20 MED/42 I GRASSO ADRIANA

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I CAROLLO FABIO

CORPO CURANTE E CURATO. SVILUPPO DELLE COMPETENZE RELAZIONALI NELLA PRATICA ASSISTENZIALE ATTRAVERSO L'APPROCCIO TEATRALE 3 30 MED/45 I SBARDELLOTTO LUANA

EDUCAZIONE A CORRETTI STILI DI VITA 3 30 MED/45 I DE SIMONE DIANA

FISIOLOGIA, BIOCHIMICA E BIOLOGIA (BIOCHIMICA) 4 40 BIO/10 I RIDOLFO FEDERICO

GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' ASSISTENZIALE 3 30 MED/45 I SIMEONI MARCO

INFERMIERISTICA CLINICA GENERALE E PSICOPEDAGOGIA (PSICOLOGIA DELLA SALUTE) 2 20 M-PSI/01 I TURCO LUIGI

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CRITICA (INFERMIERISTICA CLINICA 7) 4 40 MED/45 III TURRIN ALESSANDRA

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICO-CHIRURGICA (NFERMIERISTICA CLINICA 4) 3 30 MED/45 II MARMO GIOVANNI WALTER

PREVENZIONE E SICUREZZA (RADIOPROTEZIONE) 1 10 MED/36 I COSTA MATTEO

PREVENZIONE E SICUREZZA (SICUREZZA NEGLI AMBIENTI DI LAVORO) 1 10 MED/44 I PETERLE STEFANIA

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I VEDOVETTO ALESSIO

COME SCRIVERE UN ARTICOLO SCIENTIFICO, PREPARARE UN POSTER E REDIGERE UNA TESI DI LAUREA TRIENNALE 3 30 MED/45 I SFRISO PAOLO

CORPO CURANTE E CURATO. SVILUPPO DELLE COMPETENZE RELAZIONALI NELLA PRATICA ASSISTENZIALE ATTRAVERSO L'APPROCCIO TEATRALE 3 30 MED/45 I BOBBO LINDA

FISIOLOGIA, BIOCHIMICA E BIOLOGIA (BIOCHIMICA) 4 40 BIO/10 I SARNO STEFANIA

MODELLI ORGANIZZATIVI DELL'ASSISTENZA: EVOLUZIONE ED ESPERIENZE 3 30 MED/45 I PERINI VALENTINA

APPROCCIO ASSISTENZIALE A VECCHIE E NUOVE DIPENDENZE 3 30 MED/45 I DITADI ALESSANDRO

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I VEDOVETTO ALESSIO

COME SCRIVERE UN ARTICOLO SCIENTIFICO, PREPARARE UN POSTER E REDIGERE UNA TESI DI LAUREA TRIENNALE 3 30 MED/45 I BERTINI PIETRO

CRONICITA' E CONTINUITA' DELLE CURE 3 30 MED/45 I CARLETTI GIULIA

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICO-CHIRURGICA (INFERMIERISTICA CLINICA 4) 3 30 MED/45 II VANIN MATTIA

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I TREVISAN NICOLA

COME SCRIVERE UN ARTICOLO SCIENTIFICO, PREPARARE UN POSTER E REDIGERE UNA TESI DI LAUREA TRIENNALE 3 30 MED/45 I VITALE ALESSANDRO

CRONICITA' E CONTINUITA' DELLE CURE 3 30 MED/45 I ERCOLANI MAURIZIO

EDUCAZIONE A CORRETTI STILI DI VITA 3 30 MED/45 I PAVAN PIERPAOLO

GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' ASSISTENZIALE 3 30 MED/45 I AGNOLETTO MAURIZIO

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA SALUTE MENTALE (GERIATRIA) 2 20 MED/09 III ROSSATO MARCO

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I CESARO ELISABETTA

COME SCRIVERE UN ARTICOLO SCIENTIFICO, PREPARARE UN POSTER E REDIGERE UNA TESI DI LAUREA TRIENNALE 3 30 MED/45 I BERTINI PIETRO

CRONICITA' E CONTINUITA' DELLE CURE 3 30 MED/45 I CARLETTI GIULIA

GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' ASSISTENZIALE 3 30 MED/45 I CANOVA GIACOMO SEBASTIANO

INFERMIERISTICA CLINICA GENERALE E PSICOPEDAGOGIA (PSICOLOGIA DELLA SALUTE) 2 20 M-PSI/01 I RIZZATO GIORGIO

PREVENZIONE E SICUREZZA (IGIENE) 2 20 MED/42 I VANZETTO EDOARDO

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I BERNARDI MATTEO

CRONICITA' E CONTINUITA' DELLE CURE 3 30 MED/45 I SCHIAVOLIN ROBERTA

EDUCAZIONE A CORRETTI STILI DI VITA 3 30 MED/45 I DE SIMONE DIANA

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA SALUTE MENTALE (GERIATRIA) 2 20 MED/09 III VITALE ENRICO

MODELLI ORGANIZZATIVI DELL'ASSISTENZA: EVOLUZIONE ED ESPERIENZE 3 30 MED/45 I STIVANELLO LUCIA

PREVENZIONE E SICUREZZA (RADIOPROTEZIONE) 1 10 MED/36 I VETTORE MIRKO
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ANATOMIA E ISTOLOGIA (ANATOMIA E ISTOLOGIA) 4 40 BIO/16 I VITALE ALESSANDRO

APPROCCIO ASSISTENZIALE A VECCHIE E NUOVE DIPENDENZE 3 30 MED/45 I DITADI ALESSANDRO

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I ARTICO MARCO

COME SCRIVERE UN ARTICOLO SCIENTIFICO, PREPARARE UN POSTER E REDIGERE UNA TESI DI LAUREA TRIENNALE 3 30 MED/45 I BUCHINI SARA

CRONICITA' E CONTINUITA' DELLE CURE 3 30 MED/45 I BIASUTTO MERY

GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' ASSISTENZIALE 3 30 MED/45 I PAVAN GIOVANNI

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CRITICA (INFERMIERISTICA CLINICA 7) 4 40 MED/45 III CREATTI CHIARA

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA CRITICA (RIANIMAZIONE E TERAPIA INTENSIVA) 2 20 MED/41 III BERTINI PIETRO

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICO-CHIRURGICA (INFERMIERISTICA CLINICA 3) 4 40 MED/45 II BIASUTTO MERY

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICO-CHIRURGICA (INFERMIERISTICA CLINICA 4) 3 30 MED/45 II CARRARO CHIARA

PREVENZIONE E SICUREZZA (IGIENE) 2 20 MED/42 I BERTOLI LIONELLA

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I BORTOLAMI ELENA

CHIRURGIA GENERALE E SPECIALISTICA (ORTOPEDIA) 1 10 MED/33 II NARDI ALFREDO

CRONICITA' E CONTINUITA' DELLE CURE 3 30 MED/45 I CARLETTI GIULIA

GESTIONE DEL RISCHIO CLINICO E MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' ASSISTENZIALE 3 30 MED/45 I BORTOLAMI ELENA

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA SALUTE MENTALE (GERIATRIA) 2 20 MED/09 III ROSSATO MARCO

ANATOMIA E ISTOLOGIA (ANATOMIA E ISTOLOGIA) 4 40 BIO/16 I BOSCOLO RIZZO PAOLO

APPROCCIO ASSISTENZIALE A VECCHIE E NUOVE DIPENDENZE 3 30 MED/45 I TURCO LUIGI

ASSISTENZA ALLA PERSONA NELLA TERMINALITA': QUALITA' DI VITA E SUPPORTO ALLA FAMIGLIA 3 30 MED/45 I BERNARDI MATTEO

COME SCRIVERE UN ARTICOLO SCIENTIFICO, PREPARARE UN POSTER E REDIGERE UNA TESI DI LAUREA TRIENNALE 3 30 MED/45 I BENETTON MARIA

CRONICITA' E CONTINUITA' DELLE CURE 3 30 MED/45 I BIASUTTO MERY

EDUCAZIONE A CORRETTI STILI DI VITA 3 30 MED/45 I AVONI STEFANIA

FISIOLOGIA, BIOCHIMICA E BIOLOGIA (BIOCHIMICA) 4 40 BIO/10 I LOPREIATO RAFFAELE

INFERMIERISTICA CLINICA GENERALE E PSICOPEDAGOGIA (PSICOLOGIA DELLA SALUTE) 2 20 M-PSI/01 I CASSELLA SERGIO

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA MEDICO-CHIRURGICA (INFERMIERISTICA CLINICA 4) 3 30 MED/45 II BUTTARELLI CLAUDIO

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA SALUTE MENTALE (GERIATRIA) 2 20 MED/09 III VITALE ENRICO

INFERMIERISTICA CLINICA IN AREA SALUTE MENTALE (PSICHIATRIA) 3 30 MED/25 III BIANCO MARIA

PREVENZIONE E SICUREZZA (IGIENE) 2 20 MED/42 I BERTONCELLO CHIARA
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